
Contacto

Teléfono +034 957222515
Correo Electrónico licitaciones@emacsa.es

Dirección Postal

Los Plateros, 1
(14006) Córdoba España
ES613

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 40/2019
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 20-12-2019 a
las 13:49 horas.

Entidad Adjudicadora

Consejo de Administración de la Empresa Municipal de Aguas de Córdoba, S.A.
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=%2BvZPMFroVMh7h85 %2Fpmmsfw%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio de Consejero de Seguridad

Valor estimado del contrato 103.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 71.148 EUR.
Importe (sin impuestos) 58.800 EUR.

Clasificación CPV
71356000 - Servicios técnicos.

Plazo de Ejecución
3 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Córdoba
Código de Subentidad Territorial ES613

Dirección Postal

España

Formalizado

Adjudicatario

SGS, S.A.
NIF A28345577

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 47.880 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 57.934,8 EUR.

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=%2BvZPMFroVMh7h85%2Fpmmsfw%3D%3D


Lugar

EMACSA

Dirección Postal

CALLE DE LOS PLATEROS, 1
(14006) CÓRDOBA España

Apertura Oferta Económica

Apertura sobre oferta económica
El día 08/10/2019 a las 11:00 horas

Ofertas recibidas 1

Información sobre el Contrato

Número de Contrato CONT000225
Fecha de Formalización 01/11/2019

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 01/11/2019

Motivación de la Adjudicación

Motivación Oferta mejor relación calidad-precio
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 21/10/2019

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 4 %

Proceso de Licitación

Procedimiento Restringido
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Electrónica
Reducción de candidatos en fases sucesivas
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 27/09/2019 a las 23:55

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 27/09/2019 a las 23:55

Plazo de Recepción de Solicitudes de Participación

Hasta el 27/09/2019 a las 23:55

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público



Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Formación y Experiencia Profesional
: OtrosSubtipo Criterio 

: 20Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 20Cantidad Máxima 

Propuesta económica
: PrecioSubtipo Criterio 

: 75Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 75Cantidad Máxima 

Revisión Planes de Autoprotección de las Instalaciones de Emacsa
: OtrosSubtipo Criterio 

: 5Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 5Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=cchGkGlwMIGrz3G Qd5r6SQ%3D%3D

ID 0000004784362 |  2019-676028 | Fri, 20 Dec 2019 13:49:53:951 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
154927990212528158638753484674230437308 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=cchGkGlwMIGrz3GQd5r6SQ%3D%3D

